厦门市人民政府办公厅
􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇􀪇

厦府办函〔２０２２〕７２号

厦门市人民政府办公厅关于

印发２０２２年全市政务公开工作

主要任务分解表的通知

各区人民政府,市直各委、办、局,各开发区管委会,各有关单位:

为贯彻落实«国务院办公厅关于印发２０２２年政务公开工作要

点的通知»(国办发〔２０２２〕８号)精神和«福建省人民政府办公厅关

于印发２０２２年全省政务公开工作主要任务分解表的通知»(闽政

办函〔２０２２〕２８号)要求,现将«２０２２年全市政务公开工作主要任务

分解表»印发给你们,请认真组织实施.

厦门市人民政府办公厅

２０２２年７月１３日

(此件主动公开)

—１—

　有关单位:市委网信办,市税务局,市信息中心.